
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
11 вересня 2018 року        № 262 
 

Про визначення величини опосередкованої 
вартості наймання (оренди) житла на одну 
особу по смт. Слобожанське у І та ІІ кварталі 
2018 року 

 

У зв’язку з прийняттям із державної власності до комунальної власності 
територіальної громади Комсомольської селищної ради соціального житла (акти 
приймання від 22.08.2018 р.), з метою встановлення прав громадян на 
соціальний квартирний облік та отримання житла з житлового фонду 
соціального призначення розглянувши листи КП Комунальник від 16 травня  
2018 року № 435, від 10 вересня 2018 року № 759 та ФОП Конорєв В.Ю. від 07 
травня 2018 року, 05 вересня, відповідно до Порядком визначення величини 
опосередкованої вартості наймання ( оренди ) житла в населеному пункті , 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 р. № 682, 

постанови Кабінету Міністрів України «Про встановлення тимчасових 
мінімальних норм  забезпечення соціальним житлом» від 19.03.2008 р. № 219, 

на виконання власних повноважень зазначених у підпункті 1 пункту «а» статті 
29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити величину опосередкованої вартості наймання ( оренди ) житла 
на одну особу по смт. Слобожанське  у І та ІІ кварталі 2018 року у сумі 42 грн. 
00 коп. без урахування плати за комунальні послуги та послуги з утримання 
будинку та прибудинкової території (розмір плати за наймання (оренди) житла 
на одну особу розрахований шляхом множення мінімального розміру плати за 
наймання (оренду) одного квадратного метра кімнати в гуртожитку (7,00 грн.) 

на мінімальну норму забезпечення в ньому (6 кв.м).) 
2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  

 

Заступник  
Комсомольського 

селищного голови                                                                    О.В. Тимченко 

 


